Sebelum diterbitkan, draf  buku akan didesiminasikan dalam kegiatan FGD 

kepada para akademisi, masyarakat umum, budayawan, dan para pemilik dan 

pelaksana tradisi Tabut di Bengkulu dan di Pariaman. 

G. TOTAL PENGAJUAN DANA 

Dana yang dibutuhkan untuk penerbitan buku ini adalah Rp. 44.750.000 

(Terbilang: Empat Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)